
   1/9 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  
ως προς τη Δ/νση τοποθέτησης της κ. ΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑΣ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μουσιάδου Αναστασία 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 
24-09-2019 

 
 

Ημερομηνία:.21/09/2018 
Αριθ. Πρωτ.: 20945 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) 

για το διδακτικό έτος 2018-2019 στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης 

μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 

5031883, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 

2014-2020 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ.Α’) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4074/2012 (ΦΕΚ 88Α) «Κύρωση της Σύμβασης για τα δικαιώματα των ατόμων με αναπηρίες 

και του Προαιρετικού Πρωτοκόλλου στη Σύμβαση για τα δικαιώματα των ατόμων με αναπηρία». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α’) «Εκπαίδευση ατόμων με ειδικές ανάγκες 

και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 2 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως αυτή συμπληρώθηκε με την παρ. 16 του 

Ν4186/2013 και του άρθρου 18 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011 τ.Α’) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωσης του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

Υπολογιστών και Εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις της παραγράφου 19 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού σχολικών 

κτηρίων και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 6 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες 

διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (176 /Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του 

Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 

3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6Υ144653ΠΣ-Ξ55



   2/9 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 64055/Δ3/ ΥΑ (ΦΕΚ 1326Β/19-04-2017) με Θέμα: «Καθορισμός προϋποθέσεων, κριτηρίων και 

διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π) και β) προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής 

Αγωγής - ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Ϋ, Σ.Μ.Ε.Α.Ε., καθώς και στην εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε 

σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 56267/Ε4/05-04-2018 (ΦΕΚ 1284Β) ΥΑ με Θέμα: Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 

και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για α) τις δομές της Ειδικής 

Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης και γ) για την άσκηση 

καθηκόντων σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής εκπαίδευσης, για το διδακτικό έτος 2018-2019. 

11. Τις με αρ. πρωτ. 11/3-9-2018 και 12/5-9-2018 Πράξεις του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με τις οποίες έγινε η κατανομή των πιστώσεων. 

12. Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομισθίων ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

13. Το με αριθμό 141528/Ε4/31-08-2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ που αφορά τη διάθεση πιστώσεων για πρόσληψη 

αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

14. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων. 

15. Τη με αρ. πρωτ. 14/18-09-2018 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η τοποθέτηση των υποψηφίων αναπληρωτών ΕΕΠ. 

16. Τη με αριθμ. πρωτ. 4440/13-08-2018 (ΑΔΑ: 9Λ50465ΧΙ8-93Ο) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 

2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 5031883 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης 

μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 5031883, του 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020, για να 

προσφέρουν υπηρεσία σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) ή/και στα Τμήματα Ένταξης των 

σχολικών μονάδων γενικής εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, από την 

ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2018-2019 της βαθμίδας στην οποία τοποθετούνται, τους παρακάτω ως εξής: 

Α/Α 
Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΜΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ21 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 5Η 

2 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΛΩΝΤΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 1941001 
1ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 5Η 

3 
ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΡΙΦΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 1941006 ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 5Η 

4 
ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5Η 

ΑΔΑ: 6Υ144653ΠΣ-Ξ55



   3/9 

5 
ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΣΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ21 1641003 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 5Η 

6 ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ ΣΛΙΑΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ21 2641001 ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 5Η 

7 
ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 3841002 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 5Η 

8 
ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΤΕΚΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 
3859001

-
9380322 

ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 3Η & ΕΔΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΟΛΟΗΜ 2Η 

9 
ΔΔΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΟΤΣΙΜΠΕΛΗ ΡΕΝΤΙ ΠΕΤΡΙΤ ΠΕ21 3941001 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5Η 

10 
ΔΔΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΤΣΙΑΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ21 
4440095

-
9521278 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 3Η & ΕΔΣ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2Η 

11 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 9521172 
ΕΔΣ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΉΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 5Η 

12 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΒΟΥΡΤΖΗΣ ΓΟΥΪΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 
9190531

-
9521027 

4ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4Η & 
10ο ΕΙΔ Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1Η 

13 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΣΑΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΪΟΣ ΠΕ21 
9190821

-
9190824 

6ο ΕΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 4Η & 4ο 
ΕΙΔ Ν/Γ ΠΥΛΑΙΑΣ 1Η 

14 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔ
ΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 
9190505

-
9190786 

2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4Η & 
1ο ΕΙΔ Ν/Γ ΕΛΕΠΑΠ 1Η 

15 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΧΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 9520882 
ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 5Η 

16 
ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑΜΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ21 9190530 
3ο ΕΔΣ ΕΥΟΣΜΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

17 
ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ21 
9521384

-
9190895 

ΕΔΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
3Η & 13ο ΕΔΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟ-
ΕΥΟΣΜΟΣ 2Η 

18 
ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΟΥΠΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 
9190903

-
9190945 

ΕΔΣ ΙΝΑΑ 4Η & 3ο ΕΙΔ Ν/Γ 
ΠΕΥΚΑ - ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1Η 

19 
ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΨΕΜΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 9190532 5ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

20 
ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΜΟΝΟΣΠΙΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 9160227 ΕΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 5Η 

21 ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΧΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 9260246 ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ 5Η 

22 
ΔΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ21 
9380316

-
9521072 

ΕΔΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΛΟΗΜ 4Η 
& ΕΙΔ Ν/Γ ΕΔΕΣΣΑΣ 1Η 

23 
ΔΠΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ21 9390165 ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5Η 

24 
ΔΠΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 9440370 ΕΔΣ ΣΕΡΡΩΝ 5Η 

ΑΔΑ: 6Υ144653ΠΣ-Ξ55



   4/9 

25 
ΔΠΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 
9521274

-
4941002 

ΕΔΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
4Η & ΕΕΕΕΚ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 
1Η 

26 
ΔΠΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΣΤΡΕΠΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 
9490357

-
4941001 

ΕΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΟΛΟΗΜ 
3Η & ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
2Η 

27 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1901017 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

28 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΖΑΡΚΑΔΗ ΑΘΗΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ23 1901003 

ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΚΩΦΩΝ- 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ-ΛΥΚΕΙΟ ΕΑΕ 
ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

29 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 5Η 

30 
ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΓΙΩΡΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5Η 

31 
ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
1641002

-
9160215 

ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 3Η & 
ΕΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2Η 

32 
ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΞΑΓΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1658001 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 5Η 

33 
ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΣΑΜΙΔΟΥ 
ΛΕΜΟΝΑ-
ΖΩΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1641001 ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑ 5Η 

34 ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 2641001 ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 5Η 

35 
ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ23 3841001 ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 5Η 

36 
ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΤΣΟΥΛΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3841002 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 5Η 

37 
ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
3859001

-
3811001 

ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 3Η & ΕΙΔ 
ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 2Η 

38 
ΔΔΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 3941001 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5Η 

39 
ΔΔΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3940056 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5Η 

40 
ΔΔΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕΛΤΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 4441001 ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 5Η 

41 
ΔΔΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 4440095 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 5Η 

42 
ΔΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΡΑΜΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 
4941001

-
9490357 

ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 3Η & 
ΕΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΟΛΟΗΜ 
2Η 

43 
ΔΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 
4941002

-
9521274 

ΕΕΕΕΚ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 4Η & 
ΕΔΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
1Η 

44 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 9190505 2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

ΑΔΑ: 6Υ144653ΠΣ-Ξ55



   5/9 

45 
ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΝΤΟΥΛΗ 
ΕΥΘΑΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
9190903

-
9521384 

ΕΔΣ ΙΝΑΑ 3Η & ΕΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2Η 

46 
ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 9160227 ΕΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 5Η 

47 
ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 9160228 ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 5Η 

48 
ΔΠΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 9390165 ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5Η 

49 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙ
Α 

ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ25 1901015 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

50 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1901005 ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

51 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔ
ΟΥ 

ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 1901017 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

52 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΟΥΚΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 1941003 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

53 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΟΥΤΑΛΙΑΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1941002 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ 5Η 

54 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 5Η 

55 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ25 1941001 
1ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 5Η 

56 
ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕ25 1941006 ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 5Η 

57 
ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5Η 

58 
ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1658001 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 5Η 

59 
ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΚΑΛΟΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ25 
1641002

-
9160215 

ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 4Η & 
ΕΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 1Η 

60 
ΔΔΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3940056 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5Η 

61 
ΔΔΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ25 3941001 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5Η 

62 
ΔΔΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΦΑΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
4441001

-
4440095 

ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 3Η & 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 2Η 

63 
ΔΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4941002 ΕΕΕΕΚ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 5Η 

64 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 9520882 
ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 5Η 

65 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΖΙΛΦΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ25 
9190505

-
9190786 

2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4Η & 
1ο ΕΙΔ Ν/Γ ΕΛΕΠΑΠ 1Η 

66 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
9190821

-
9190824 

6ο ΕΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 4Η & 4ο 
ΕΙΔ Ν/Γ ΠΥΛΑΙΑΣ 1Η 

67 
ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 9190530 
3ο ΕΔΣ ΕΥΟΣΜΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

68 
ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ 5Η 

ΑΔΑ: 6Υ144653ΠΣ-Ξ55



   6/9 

69 
ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΚΥΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 
9160227

-
9521067 

ΕΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 4Η & 
ΕΙΔ Ν/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
1Η 

70 
ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΜΠΡΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 
9160228

-
9160229 

ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 4Η & ΕΙΔ 
Ν/Γ ΒΕΡΟΙΑΣ 1Η 

71 ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΨΙΛΙΔΑΚΗ ΔΟΜΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
9260246

-
2641001 

ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ 3Η & ΕΕΕΕΚ 
ΚΙΛΚΙΣ 2Η 

72 
ΔΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

9380312
-

3841001
-

9380320 

ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΟΛΟΗΜ 
2Η & ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
2Η & ΕΙΔ Ν/Γ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
1Η 

73 
ΔΠΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 
9390165

-
9390185 

ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4Η & ΕΙΔ 
Ν/Γ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1Η 

74 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 1941001 
1ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 5Η 

75 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 5Η 

76 
ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΤΑΓΚΑΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝ
ΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 
1941006

-
1941005 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 3Η 
& ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2Η 

77 
ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ28 
1641002

-
9160215 

ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 3Η & 
ΕΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2Η 

78 
ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 
3841002

-
9380316 

ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 3Η & ΕΔΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΛΟΗΜ 2Η 

79 
ΔΔΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 
4441001

-
4440095 

ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 3Η & 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 2Η 

80 
ΔΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΝΟΝΤΑΡΙ ΠΕ28 
4941001

-
9490357 

ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 3Η & 
ΕΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΟΛΟΗΜ 
2Η 

81 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ28 
9190821

-
9190824 

6ο ΕΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 4Η & 4ο 
ΕΙΔ Ν/Γ ΠΥΛΑΙΑΣ 1Η 

82 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 
9521172

-
9190504 

ΕΔΣ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΉΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2Η & 1ο 
ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3Η 

83 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ28 
9190505

-
9190786 

2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4Η & 
1ο ΕΙΔ Ν/Γ ΕΛΕΠΑΠ 1Η 

84 
ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ28 
9521384

-
9190895 

ΕΔΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4Η & 13ο ΕΔΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟ-
ΕΥΟΣΜΟΣ 1Η 

85 
ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ28 
9160227

-
1641003 

ΕΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 3Η & 
ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2Η 

ΑΔΑ: 6Υ144653ΠΣ-Ξ55



   7/9 

86 ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΣΑΜΑΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 9260246 ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ 5Η 

87 
ΔΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΦΕΤΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ28 
9380312

-
3841001 

ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΟΛΟΗΜ 
3Η & ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
2Η 

88 
ΔΠΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΟΥΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ28 
9390165

-
3940056 

ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3Η & ΕΙΔ 
ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2Η 

89 
ΔΠΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΟΣΚΙΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ28 9521274 
ΕΔΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
5Η 

90 
ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΠΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ29 1941006 ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 5Η 

91 
ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΟΥΤΣΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5Η 

92 
ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕΪΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 3841002 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 5Η 

93 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΟΥΚΝΑΚΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 9520882 
ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 5Η 

94 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΕΛΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 9190531 4ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

95 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ29 9190504 1ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

96 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 
9190877

-
9520882 

10ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3Η & 
ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 2Η 

97 
ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΣΕΡΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ 5Η 

98 
ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ29 9190532 5ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

99 
ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 
9160227

-
9521067 

ΕΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 4Η & 
ΕΙΔ Ν/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
1Η 

100 
ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΛΕΚΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 9160228 ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 5Η 

101 ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 
9260246

-
2641001 

ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ 2Η & ΕΕΕΕΚ 
ΚΙΛΚΙΣ 3Η 

102 
ΔΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΧΑΤΖΑΚΗΣ 
ΑΝΘΟΥΛΑΚ
ΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 9380316 ΕΔΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΛΟΗΜ 5Η 

103 
ΔΠΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ29 9390165 ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5Η 

104 
ΔΠΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΑΛΥΒΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ29 9440370 ΕΔΣ ΣΕΡΡΩΝ 5Η 

ΑΔΑ: 6Υ144653ΠΣ-Ξ55



   8/9 

105 
ΔΠΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΣΑΡΗΠΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 
9490357

-
4941001 

ΕΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΟΛΟΗΜ 
3Η & ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
2Η 

106 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ30 1901017 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

107 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΙΚΙΝΗ ΘΕΚΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1941002 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ 5Η 

108 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΠΛΕ ΜΑΡΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 5Η 

109 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1941003 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

110 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1941001 
1ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 5Η 

111 
ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΥΡΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 
1941005

-
9190895 

ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 4Η & 
13ο ΕΔΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟ-
ΕΥΟΣΜΟΣ 1Η 

112 
ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΟΥΚΑΜΙΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 1941006 ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 5Η 

113 
ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1658001 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 5Η 

114 
ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΜΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1641001 ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑ 5Η 

115 
ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
1641002

-
9160215 

ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 3Η & 
ΕΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2Η 

116 
ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΟΡΟΜΠΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
3841002

-
9380316 

ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 3Η & ΕΔΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΛΟΗΜ 2Η 

117 
ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΜΕΛΙΣΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
3811001

-
3859001 

ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 3Η & ΕΕΕΕΚ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 2Η 

118 
ΔΔΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 3941001 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5Η 

119 
ΔΔΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 4440095 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 5Η 

120 
ΔΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΑΤΣΙΟΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 
4941002

-
9521274 

ΕΕΕΕΚ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 3Η & 
ΕΔΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
2Η 

121 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΙΣΣΙΟΥ ΣΟΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 9190531 4ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

122 
ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
9190903

-
9521384 

ΕΔΣ ΙΝΑΑ 3Η & ΕΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2Η 

ΑΔΑ: 6Υ144653ΠΣ-Ξ55



   9/9 

123 
ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΚΟΥΚΟΥΝΑΣΟΥΛ
Η 

ΒΑΪΤΣΑ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 9160228 ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 5Η 

124 
ΔΠΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ30 
9440370

-
9521278 

ΕΔΣ ΣΕΡΡΩΝ 3Η & ΕΔΣ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2Η 

125 
ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ22 
1901015 

ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Η 

 

Η ανωτέρω πρόσληψη πραγματοποιείται στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης 

μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 5031883 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», που συγχρηματοδοτείται από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο. 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

 Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 
 Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 Γεωλόγος – Θεολόγος 

 

 

1. ΥΠΠΕΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής 
2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
3. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης 
4. ΚΕΔΔΥ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Υ144653ΠΣ-Ξ55


		2018-09-24T14:18:49+0300
	Athens




